АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     Журавского сельского поселения                                                                        Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 ноября   2018 г.                                                      №78
О проекте внесения изменений в  Правила                                                        благоустройства и санитарного содержания                                                                    населенных пунктов Журавского   сельского                                                                         поселения Еланского муниципального                                                                            района Волгоградской области, о назначении                                                  публичных слушаний.
   В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения, администрация Журавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Обнародовать проект внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в срок до 21.11.2018 года.

  2. Провести  публичные слушания по проекту внесения изменений в  правила землепользования и застройки Журавского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области  16.12.2018 года в 14.00 в Журавском СДК.

Глава Журавского сельского поселения                                                                Еланского муниципального района                                                                Волгоградской области:                                                    А.С. Гугучкин